
р о с с и й с к а я  федерация 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение 
Думы г. Бодайбо и района от 13.04.2023 № 9-па

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имуш;ества», Правилами разработки прогнозных планов 
(программ) приватизации государственного и муниципального имугцества, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806, Положением «О 
приватизации муниципального имущества муниципального образования г. Бодайбо и 
района», утвержденным решением Думы г. Бодайбо и района от 04.05.2009 № 16-па, ст. 23 
Устава муниципального образования г. Бодайбо и района. Дума г. Бодайбо и района 

Р Е Ш И Л А :
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы г. Бодайбо и 

района от 13.04.2023 № 9-па «Об утверждении Прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества муниципального образования г. Бодайбо и района на 2023-2025 
годы»;

1.1. Приложение № 1 к решению Думы г. Бодайбо и района от 13.04.2023 № 9-па: 
а) РАЗДЕЛ 1 «ПЕРЕЧЕНБ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛБНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, 

ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ»:

№

п/п
Н а и м ен о в а н и е

о б ъ ек т а
п р и в ати зац и и

М е с т о
н а х о ж д ен и я

о б ъ ек т а

Х а р а к тер и сти к а
о б ъ ек т а

С п о с о б
п р и в ати зац и и

С р ок  п р и в ати зац и и  
в т. ч.

2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5

1 2 3 4 5 6 7 8

7. Н е ж и л о е  п о м ещ ен и е  
с  к адастр ов ы м  

н о м ер о м  
3 8 : 2 2 :0 0 0 0 0 0 :3 4 9

И ркутск ая
о б л а сть ,
г. Б о д а й б о , у л и ц а  
У р и ц к о го , д о м  6 5 , 
п о м е щ е н и е  №  5

н еж и л о е  п о м ещ ен и е , 
р а с п о л о ж е н н о е  в 
ц о к о л ь н о м  эт а ж е  

п я т и эт а ж н о го  
ж и л о г о  д о м а , 

п л о щ а д ь ю  4 8 ,1  кв.м.

П р еи м ущ еств е  
и н о е  п р аво  в 

со о т в ет с т в и и  с 
ф ед ер а л ь н ы м  

за к о н о м  от  
2 2 .0 7 .2 0 0 8  
№  159-Ф З

4  кв.

б) в абзаце втором РАЗДЕЛА 2 «ОЖИДАЕМОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ 
СРЕДСТВ ОТ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛБНОГО ИМУЩЕСТВА»:

- слова «2 235,2тыс. руб.» заменить на слова «2 616,0тыс.руб.»;

.Ю. Юмашев


